
Страна 1 од 3 

ВОЈНА ПОШТА   
Бр. 2079  

Број 7-1/25 - 4  
11.04.2025. године  

Н И Ш  
   
   
Позив за подношење понуда, 
д о с т а в љ а.-        
   
   
На основу члана 93. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС” број 91/19, у даљем 
тексту: Закон), члана 33. Правилника о поступку јавних набавки у Министарству одбране и 
Војсци Србије (,,Службени војни лист” број 04/22) и Оквирног споразума број 8486-17 од 
18.10.2022. године (у даљем тексту: Оквирни споразум), позивамо вас да доставите понуду за 
набавку услуге, према следећем: 
 
1. Предмет јавне набавке: Услуга извршења поправке за надградњу противпожарне цистерне 

ТАМ 150 М77-Р из ВП 2079/2 Куршумлија, према следећем: 
 

Ред. 
бр. 

Врста неисправности 

1 

Потребно је извршити поправку надградње м/в по следећем: 
- Замена вратила пумпе – 1 комад; 
- Замена обртног кола – 2 комада; 
- Замена дуфузора – 2 комада; 
- Биксновање кућишта – 1 комад; 
- Замена механичких заптивача – 1 комад; 
- Замена лежајева вакум пумпе – 4 комада; 
- Замена семеринга – 4 комада; 
- Замена уља SAE 30 и SAE 90 – 4 килограма; 
- Замена лоптастог вентила 210.300 – 1 комад; 
- Замена лоптастог вентила 210.600 – 2 комада; 
- Замена лоптастог вентила 210.700 – 5 комада; 
- Сервис витла – 2 комада; 
- Замена лежајева 6010 и 1208 – 4 комада; 
- Замена манжетне 63х50х10 – 2 комада; 
- Замена манометра глицеринског – 3 комада. 
НАПОМЕНА: Дефектажа је извршена у капацитетима привредног 
субјекта „Ватроспрем“ Београд, на основу чега је достављен 
извештај број 2803251 од 28.03.2025. године, те се поправка врши 
на основу наведене дефектаже привредног субјекта „Ватроспрем“ 
Београд. 

 
 
 



Страна 2 од 3 

Поправка се врши у капацитетима привредног субјекта, а транспорта противпожарне 
цистерне је у надлежности корисника, те приликом достављања понуде није потребно 
навести цену трошкова транспорта средства од корисника до капацитета привредног 
субјекта. 
Назив и ознака из Општег речника набавки (ЦПВ): Услуге поправке и одржавања 
ватрогасне опреме, ЦПВ 50413200. 
Предметна набавка није обликована по партијама. 
 
Подаци о средству: 
 
назив:   TAM 150 T11 BV protivpožarni M-77R 
рег.бр.    К-2682 
година производње: 1988. 
број мотора:  881006034 
број шасије:  880003477 
локација: ВП 2079/2 Куршумлија. 
 

2. Назив и адреса Наручиоца: ВП 2079 Ниш, ул. Чегарска бб, 18000 Ниш. 
 
3. Врста и назив поступка јавне набавке: Јавна набавка по Оквирном споразуму ВП 1102 

Београд, број 8486-17 од 18.10.2022. године (Партија 3). 
 

4. Критеријум за вредновање понуда: с обзиром да је само један привредни субјекат 
потписник Оквирног споразума, одлука о додели наруџбенице ће се донети у складу са 
процењеном вредношћу и расположивим новчаним средствима. 

  
5. Рок за реализацију услуге не сме бити дужи од 30 (тридесет) дана рачунајући од дана 

слања/пријема наруџбенице. 
 
6. Услугу је потребно реализовати у капацитетима добављача, узимајући у обзир да је 

транспорт предметне противпожарне цистерне у надлежности Корисника. 
 

7. Услови које понуда мора да испуњава: 
 Попуњен прилог овог Позива – Подаци о понуђачу; 
 Цену услуге за свако појединачно средство и укупну цену исказану без ПДВ-а и са ПДВ-

ом, као и остале елементе у складу са чланом 6. Оквирног споразума; 
 Попуњен Образац структуре цена (у складу са Прилогом 9. Оквирног споразума). 

  
8. Понуда мора испуњавати све услове у складу са овим позивом. У супротном, понуда се неће 

разматрати. 
 

9. Понуђачи подносе понуду на следећи начин: 
 писано, у затвореној коверти на адресу Војне поште 2079 Ниш, касарна ,,Књаз Михаило” 

Ниш, улица Чегарска бб, 18000 Ниш, са напоменом: ,,Понуда за ЈН 0111/22-225-25/2025 – 
Услуга извршења дефектаже надградње противпожарне цистерне – НЕ ОТВАРАТИ”. На 
коверти мора бити назначен тачан назив, адреса и контакт телефон понуђача. 

 



Страна 3 од 3 

10. Рок за подношење понуда је до 11:00 часова дана 17.04.2025. године.  
 

11. Јавно отварање и разматрање благовремено достављених понуда обавиће се у просторијама 
Наручиоца, у ВП 2079 Ниш, улица Чегарска бб, 18000 Ниш, у канцеларији број 7/2, одмах 
по истеку рока за подношење понуда, односно 17.04.2025. године у 11:10 часова. 

 
12. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од 

максимално 5 дана од истека рока за достављање понуда. Наведену одлуку наручилац ће 
доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног 
доношења. 
 

13. Евентуалне примедбе на одлуку о избору најповољнијег понуђача достављају се ВП 2079 
Ниш у року од седам дана од дана пријема наведене одлуке, након чега ће бити израђена 
наруџбеница за набавку услуге. 
 

14. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у 
писаном облику достављањем захтева на адресу Војне поште 2079 Ниш, са назнаком: 
,,Питања за ЈН број 0111/22-225-25/2025 – Услуга поправке противпожарне цистерне, или 
путем факса на број: 018/508-650 у времену од 07.00-15.00 часова.  
 

15. Лице за контакт: Ненад Милосављевић, тел. 064/5458-734. 
 

16. У случају да Добављач не испуни своје обавезе, у складу са понуђеним роком за 
реализацију услуге, ВП 2079 Ниш стиче право да за сваки дан прекорачења рока умањи 
рачун за 0,5% од вредности, с тим да укупни зарачунати и одбијени износ не може прећи 5 
(пет) % износа рачуна. 

17. Наручилац задржава право да сходно планираним новчаним средствимa одустане од 
реализације услуге. 

 
18. За све што није назначено овим условима регулише се Оквирним споразумом. 
 
Прилози: 

 Прилог – Подаци о понуђачу; 
 
 
НМ/ЗП       За ВП 2079 Ниш 
        мајор 
        Милан Миливојевић, дипл. инж. 
 
 
Израђено у 1 (једном) примерку, 
умножено у 1 (један) примерак и 
достављено: 
Електронском поштом: 

 ВАТРОСПРЕМ ДОО на е-mail: info@vatrosprem.co.rs  
 ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО на e-mail: energorazvoj.doo@mts.rs  

Актом: 
 ГФн (С-8), 
 а/а, оригинал. 


